

Årsredovisning

NUMT Rights AB

559252-5579

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Niklas Ulander , Styrelseledamot
2024-06-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av att bedriva försäljningsverksamhet på provisionsbasis genom underskoluter inom media samt att äga och förvalta sådana rättigheter. Företaget har sitt säte i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har ett större försäljningsavtal på provisionsbasis avslutats vilket har fått till följd att omsättningen jämfört med tidigare år minskat. Utöver detta har inga väsentliga händelser skett, verksamheten har bedrivits enligt plan.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2004-2012
Nettoomsättning	5 151	8 924	9 394	2 988
Resultat efter finansiella poster	1 124	2 009	2 345	2 134
Soliditet %	65	60	58	69

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% till följd av ett avslutat försäljningsavtal vilket medfört minskad efterfrågan av bolagets tjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	39 705	1 592 229	1 656 934
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-1 600 000		-1 600 000
- Balanseras i ny räkning		1 592 229	-1 592 229	0
- Årets resultat			889 765	889 765
- Belopp vid årets utgång	25 000	31 934	889 765	946 699

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	31 934
Årets resultat	889 765
<i>Summa</i>	<i>921 699</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	920 000
Balanseras i ny räkning	1 699
<i>Summa</i>	<i>921 699</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	5 150 786	8 923 779
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 150 786	8 923 779
Rörelsekostnader		
Inköpta tjänster	-3 975 575	-6 869 370
Övriga externa kostnader	-48 640	-43 173
Summa rörelsekostnader	-4 024 215	-6 912 543
Rörelseresultat	1 126 571	2 011 236
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 533	11
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4 492	-2 441
Summa finansiella poster	-2 959	-2 430
Resultat efter finansiella poster	1 123 612	2 008 806
Resultat före skatt	1 123 612	2 008 806
Skatter		
Skatt på årets resultat	-233 847	-416 577
Årets resultat	889 765	1 592 229

BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	539 115	0
Övriga fordringar	0	11
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	0	847 700
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>539 115</i>	<i>847 711</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	912 251	1 916 769
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>912 251</i>	<i>1 916 769</i>
Summa omsättningstillgångar	1 451 366	2 764 480
SUMMA TILLGÅNGAR	1 451 366	2 764 480

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	31 934	39 705
Årets resultat	889 765	1 592 229
<i>Summa fritt eget kapital</i>	921 699	1 631 934
Summa eget kapital	946 699	1 656 934
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	18 518
Skulder till koncernföretag	452 643	794 207
Skatteskulder	5 099	246 145
Övriga skulder	36 925	38 676
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder	504 667	1 107 546
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 451 366	2 764 480

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Utöver vad som framgår av förvaltningsberättelsen har inga händelser av väsentlig betydelse för bolaget ställning inträffat efter räkenskapsårets slut fram till årsredovisningens avlämnande.

Not 3 Upplysning om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till NUMT Holding AB, 559140-5583.

UNDERSKRIFTER

Uppsala

Niklas Ulander
Niklas Ulander
Styrelseledamot
2024-05-30

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2024-05-30

Håkan Mattsson
Håkan Mattsson
Auktoriserad revisor


